1

平成 26 年 7 ⽉ 3 ⽇
各 位

東 京 都 港 区 六 本 ⽊ 六 丁 ⽬ ８ 番 1 0 号
会 社 名 株 式 会 社 モ ブ キ ャ ス ト
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 藪  考 樹

（コード番号：3664 ）
問 合 せ 先 執⾏役員管理本部⻑ 原 ⽥  ⼀ 進

（TEL. 03 – 5414 – 6830 ）

業績連動型有償ストック・オプション（新株予約権）の
発⾏内容確定に関するお知らせ

平成 26 年 6 ⽉ 18 ⽇付で決議いたしました業績連動型有償ストック・オプション（新株予約権）

において、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数  3,121 個

２．新株予約権の割当の対象者及びその⼈数並びに割当てる新株予約権の数
   当社従業員 69 名  3,111 個
当社⼦会社従業員 10 名    10 個

３．新株予約権の⽬的である株式の種類及び数

  当社普通株式 312,100 株

（ご参考）
平成 26 年 6 ⽉ 18 ⽇付「業績連動型有償ストック・オプション（新株予約権）の発⾏に関するお
知らせ」

以上